
UCHWAŁA NR XX/454/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 maja 2004 r.

 

 

w sprawie nadania numeru Zespołowi Szkół Specjalnych im. dr. M. Witczaka z siedzibą przy 
ul. 11 Listopada 4  w Jastrzębiu Zdroju, Szkole Podstawowej Specjalnej oraz Gimnazjum
Specjalnemu w Zespole Szkół Specjalnych im. dr. M. Witczaka przy ul. 11 Listopada 4  w
Jastrzębiu Zdroju, zgodnego z układem numerycznym szkół w mieście Jastrzębie Zdrój

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.   o
systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. nr 67, poz. 329 z późn. zmian.),Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz
publicznych szkół  (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416
oraz z 2004 r. Nr 66, poz. 606)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Nadać Nr 9 Zespołowi Szkół Specjalnych im. dr. M. Witczaka z siedzibą przy ul. 11 Listopada 4  w
Jastrzębiu Zdroju.

 



§2

Nadać Nr 22 Szkole Podstawowej Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych im. dr. M. Witczaka  z siedzibą
przy ul. 11 Listopada 4  w Jastrzębiu Zdroju.

 

§3

Nadać Nr 13 Gimnazjum Specjalnemu w Zespole Szkół Specjalnych im. dr. M. Witczaka  z siedzibą przy
ul. 11 Listopada 4  w Jastrzębiu Zdroju.

 

§4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 08.06.2004 09:17
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 345


